第十三号様式（実績報告書）
実　績　報　告　書

鳥取市選挙管理委員会委員長　様

令和８年３月２９日執行の鳥取市長選挙及び鳥取市議会議員補欠選挙において、当施設で実施した不在者投票については下記のとおりです。

令和８年　　月　　日
　所在地
　名称
　代表者（不在者投票管理者）

不在者投票立会の実績
[bookmark: _GoBack]　１　立会日：　　　　令和８年３月　　日（　　）

　２　立会時間：　　　　　　　 ：　　　 　～　　　 　：

　３　立会場所：

４　不在者投票者総数　　　　　　　　　人

　　５　立会人氏名：
　　　　※以下のア～エより、該当するものを○で囲んでください。
　　　　ア　公職選挙法等により政治的行為が制限される者
　　　　イ　当施設の職員であり、県又は市町村の選挙管理委員会が実施する不在者投票事務に関する説明会・講習会等を受講したことがある者
　　　　ウ　明るい選挙推進協議会に携わっている者、かつて国・県・市町村の職員であった者、かつて投票所・期日前投票所において投票立会人を務めた経験のある者
　　　　エ　鳥取市選挙管理委員会に選定を依頼し、選定された者

　　６　立会人に対する謝金及び旅費支給の有無及びその支給額
　　　　・支給の有無：　（　有　・　無　）
　　　　・総支給額：　　　　　　　　　　　　円
※外部立会人に謝金及び旅費を支給した場合、領収書の写し等があれば添付してください。